[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	16.05.2006

	№88

	с. Каргасок

	О внесении дополнений в приложение №7 к решению Думы Каргасокского района «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» от 27.12.2005 №26

	Рассмотрев обращения  в Думу Каргасокского района муниципальных унитарных предприятий, работающих в сфере ЖКХ, с просьбой о поручительстве муниципального образования «Каргасокский район» по договорам бюджетного кредита из областного целевого бюджетного Фонда финансовой поддержки досрочного завоза,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Дать согласие на предоставление гарантии муниципального образования «Каргасокский район» по договорам бюджетного кредита из областного целевого бюджетного Фонда финансовой поддержки досрочного завоза:

МУП «ЖКХ Молодежный» на сумму   8500 тыс. руб.

МУП «ЖКХ Киевский» на сумму 7650 тыс. руб.

МУП «ЖКХ Усть-тымское» на сумму 4650 тыс. руб.

МУП «ЖКХ Тымское» на сумму 2150 тыс. руб.

МУП «ЖКХ Сосновское» на сумму 2650 тыс. руб

МУП «ЖКХ Березовское» на сумму 3650 тыс. руб.

2. Управлению финансов Администрации Каргасокского района учесть предоставленные гарантии в составе муниципального долга муниципального образования «Каргасокский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков